

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Rise Agency ApS**

**Ny Adelgade 3, st. th, 1104 København K**

**CVR-nr. 43 47 29 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Petter Pablo Sommerfelt-Venegas**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rise Agency ApS Ny Adelgade 3, st. th 1104 København K
	CVR-nr.: 43 47 29 33
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Petter Pablo Sommerfelt-Venegas
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sommerfelt ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i, at levere ydelser inden for reklame og marketing.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.136 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.225 t.kr. mod -526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.136.109</b>	<b>-29.805</b>
1 Personaleomkostninger	-727.086	-496.408
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.409.023</b>	<b>-526.213</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.208	-124
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.373.815</b>	<b>-526.337</b>
2 Skat af årets resultat	-148.368	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.225.447</b>	<b>-526.337</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.225.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-526.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.225.447</b>	<b>-526.337</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.875	0
Tilgodehavender i alt	<u>111.875</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.964.643	153.060
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.076.518</u></b>	<b><u>153.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.076.518</u></b>	<b><u>153.060</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	447.017	-778.430
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>487.017</b>	<b>-738.430</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	817.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	817.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.032	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.532.227	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	148.368	0
Anden gæld	605.874	74.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.589.501	74.447
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.589.501</b>	<b>891.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.076.518</b>	<b>153.060</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-252.093	-212.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	-526.337	-526.337
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-778.430	-738.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.225.447	1.225.447
	<b>40.000</b>	<b>447.017</b>	<b>487.017</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	685.122	493.284
Pensioner	38.400	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.124</u>
	<b><u>727.086</u></b>	<b><u>496.408</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>148.368</u>	<u>0</u>
	<b><u>148.368</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.404	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-196</u>	<u>124</u>
	<b><u>35.208</u></b>	<b><u>124</u></b>

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på t.kr. 3.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sommerfelt ApS, CVR-nr. 36438703, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.